

成都华气厚普机电设备股份有限公司

章程修正案

公司于2019年7月17日召开的第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于拟变更公司全称并修订<公司章程>的议案》和《关于修改<公司章程>的议案》，公司拟将公司全称由“成都华气厚普机电设备股份有限公司”变更为“厚普清洁能源股份有限公司”，根据《公司法》、《上市公司章程指引》等相关法律法规的规定，公司拟对《公司章程》的相关条款及经营范围进行修订，章程修订内容对照如下：

修订前	修订后
<p>第二条 成都华气厚普机电设备股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司系由成都华气厚普机电科技有限责任公司于二〇一一年二月依法整体变更设立，并在成都市工商行政管理局注册登记，取得企业法人营业执照。</p>	<p>第二条 厚普清洁能源股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司系由成都华气厚普机电科技有限责任公司于二〇一一年二月依法整体变更设立，并在成都市工商行政管理局注册登记，取得企业法人营业执照。</p>
<p>第四条 公司注册名称：成都华气厚普机电设备股份有限公司</p> <p>英文全称：Chengdu Huaqi Houpu Holding Co., Ltd.</p>	<p>第四条 公司注册名称：厚普清洁能源股份有限公司</p> <p>英文全称：Houpu Clean Energy Co., Ltd.</p>
<p>第五条 公司住所：成都市高新区康隆路555号</p> <p>邮政编码：611731</p>	<p>第五条 公司住所：成都市高新西区康隆路555号</p> <p>邮政编码：611731</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：压缩、液化天然气加气站设备的设计、开发、制造、销售、租赁、维修及技术服务（国家法律、法规禁止的除外）；计算机软硬件的销售、安装及相关技术服务；机电产品、化工产品（不含危险品）、电子产品（国家有专项规定的除外）、办公设备及文体用品的生产、销售及技术服务；消防设施工程、机电设备安装工程，化工石油设备管道安装工程（以上项目凭资质证书从事经营）；货</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：天然气及氢能加气（氢）站的设计、开发、制造、销售、租赁、维修、技术服务及运营；销售汽油、柴油、压缩气体、氢气和液化气体、易燃气体；计算机软硬件的销售、安装及相关技术服务；机电产品、化工产品（不含危险品）、电子产品（国家有专项规定的除外）；消防设施工程、机电设备安装工程，化工石油设备管道安装工程（以上项目凭资质证书从事经营）；货物进出口、技</p>

物进出口、技术进出口；船舶及船舶工程设计、咨询（凭资质证书经营）；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可经营）。	术进出口；船舶及船舶工程设计、咨询（凭资质证书经营）；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可经营）。
--	--

除以上条款外，《公司章程》其他条款不变。

成都华气厚普机电设备股份有限公司 董事会

二〇一九年七月十八日